
Zásady zpracování osobních údajů s mlčenlivost 
 

Na základě GDPR (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů) se, prosím, seznamte se zásadami 
ochrany a zpracování osobních údajů, které mi, jakožto správci svěřujete, jestliže jste mým klientem, 
odběratelem novinek či osobou, která navštěvuje mé webové stránky, či stránky na sociálních sítích. 
 
Správce : 
Zuzana Komůrková, IČO: 17875005 se sídlem Družstevní 878, 518 01 Dobruška 
mobil: +420 777 992 480, e-mail: pohybsrozumem@gmail.com 
web: www.pohybsrozumem.cz 
 
Rozsah osobních údajů: 

• Jméno a příjmení 
• Telefonní číslo/mobil 
• E-mail 
• Rok narození 
• Fakturační údaje 

 
Osobní údaje, které mi poskytnete, zpracovávám až do odvolání souhlasu, a to z následujících 
důvodů: 

• Poskytování služeb 
• Vedení účetnictví 
• Marketing – zasílání newsletterů 

 
Tyto údaje mohou na základě Vašeho souhlasu zpracovávat i tito zpracovávatelé: 

• Facebook 
• Instagram 
• Google 
• Reservanto – rezervační systém 

 
Fotografie a videozáznamy  

• jsou pořizovány pouze na základě Vašeho souhlasu 
• v případě Vašeho souhlasu mohou být fotografie a videa umístěny na mých webových 

stránkách nebo mých na sociálních sítích 
 
K Vašim osobním údajům mohou mít přístup i moji spolupracovníci. 
 
 

mailto:pohybsrozumem@gmail.com


V souvislosti s GDPR máte právo:  
• vzít souhlas kdykoliv zpět 
• požadovat informaci, jak Vaše osobní údaje zpracovávám 
• požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů 
• vyžádat si přístup k Vašim údajům a nechat je aktualizovat nebo opravit 
• požadovat vymazání osobních údajů z databáze zpracovatelů 
• odhlásit se ze zasílání newsletterů a obchodních sdělení 
• v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů 

obrátit se na správce nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů 
 

Mlčenlivost 
 
Dovoluji si Vás ujistit, že moji spolupracovníci a další zpracovávatelé Vašich osobních údajů jsou 
povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění 
by ohrozilo Vaše zabezpečení osobních údajů. Tato mlčenlivost přitom trvá i po skončení závazkových 
vztahů s námi. Bez Vašeho souhlasu nebudou tyto informace vydány žádné jiné třetí straně. 
 
 
Tyto zásady zpracování platí od 1.7.2023 


